Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
Diretoria-Geral

PORTARIA D.G. Nº 577/2018,

              São Luís/MA, datado e assinado digitalmente.

A  DIRETORA-GERAL  SUBSTITUTA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais  e
regulamentares e tendo em vista o disposto na Portaria G.P. nº 439, de 23 de
abril de 2018, bem como o constante no Protocolo SUAP nº 6409/2018,

R E S O L V E:

Art.  1º   Designar  a  servidora  RAYSSA  RIOS  ALMEIDA,  Técnico
Judiciário,  A-04,  do  Quadro  Permanente  deste  Tribunal,  matrícula  nº
308161935, para substituir a Diretora de Secretaria da VT de Barreirinhas/MA,
nos períodos de 20/09 e 21/09/2018 e 24/09 a 28/09/2018, por motivo folgas e
participação na  Olimpíada Nacional  da  Justiça do Trabalho da titular,  e
férias do substituto legal.

Art. 2º  Esta Portaria produzirá efeitos a contar de 20 de setembro
de 2018.

Dê-se ciência.

Publique-se no Caderno Administrativo do Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho - DEJT e disponibilize-se no Portal da Internet.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

/cgp/mcm

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

F
E
R
N
A
N
D
A

C
R
I
S
T
I
N
A

M
U
N
I
Z

M
A
R
Q
U
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
0
/
0
9
/
2
0
1
8

1
4
:
1
4
:
3
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

0
C
0
D
F
8
0
A
1
2
.
B
7
1
A
2
F
A
3
3
8
.
0
0
B
1
B
E
4
6
8
9
.
D
8
1
8
D
E
5
A
C
A

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1006409.2018.000.62454 Seq. null -  p. 1 de 1